

 ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE CATANDUVAS	PREGÃO PRESENCIAL Nr.: 59/2022
	CNPJ: 82.939.414/0001-45 Telefone: (49) 3525-6500 Endereço: Rua Felipe Schmidt, 1435 - Centro CEP: 89670-000 - Catanduvras

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 10.520/2002, Art. 1 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 122/2022
b) Nr. Licitação: 59/2022 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 05/09/2022
e) Objeto da Licitação: *Registro de Preços para futura e eventual aquisição de madeiras, conforme a necessidade das unidades administrativas do Município de Catanduvras - SC.*

Participante: BV DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA

Item	Especificação	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Caibro de eucalipto 4,00mx0,12x0,12cm. - Caibro de eucalipto 4,00mx0,12x0,12cm.	250,000	UN	86,00	21.500,00
2	Forro de pinus 3,00x0,10. - Forro de pinus 3,00x0,10.	500,000	M ²	32,25	16.125,00
3	Parede de pinus 3,00x0,10. - Parede de pinus 3,00x0,10.	500,000	M ²	49,50	24.750,00
4	Pé direito de pinus 0,10cmx0,10cm. - Pé direito de pinus 0,10cmx0,10cm.	550,000	UN	45,00	24.750,00
5	Prancha de eucalipto, de boa qualidade, medindo 4,00mx0,06cmx0,20cm. - Prancha de eucalipto, de boa qualidade, medindo 4,00mx0,06cmx0,20cm.	420,000	UN	72,00	30.240,00
6	Ripa de pinus 0,25cmx0,05x3,00m. - Ripa de pinus 0,25cmx0,05x3,00m.	600,000	UN	5,25	3.150,00
7	Ripão de pinus 0,05cmx0,05cm. - Ripão de pinus 0,05cmx0,05cm.	350,000	UN	12,00	4.200,00
8	Tábua de pinus medindo 1"x0,20cmx3,00mt. - Tábua de pinus medindo 1"x0,20cmx3,00mt.	300,000	UN	26,00	7.800,00
9	Tábua de pinus medindo 1"x0,30cmx3,00mt. - Tábua de pinus medindo 1"x0,30cmx3,00mt.	300,000	UN	44,00	13.200,00
10	Tábua de pinus medindo 1"x0,10cmx3,00mt. - Tábua de pinus medindo 1"x0,10cmx3,00mt.	400,000	UN	9,00	3.600,00
11	Tábua de pinus medindo 1"x0,15cmx3,00mt. - Tábua de pinus medindo 1"x0,15cmx3,00mt.	600,000	UN	18,60	11.160,00
13	Viga de eucalipto medindo 0,05cmx0,30x4,00m. - Viga de eucalipto medindo 0,05cmx0,30x4,00m.	150,000	UN	90,00	13.500,00
Total do Participante:				173.975,00	
Total Geral:				173.975,00	

Catanduvas, 05/09/2022

.....
DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

.....
Assinatura do Responsável